
    

DC4 CZ, a.s.  Tel.: +420 702 197 681  IČ:     29242681  
Hulínská 2352/28d  Fax: +420 577 664 342  DIČ:  CZ29242681   
766 01  Kroměříž  e-mail: obchod@dc4.cz  Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222  

  

KUPNÍ SMLOUVA  |  strana 1 z 5  

SMLOUVA NA DODÁVKU SLUŽEB  

 č. DCSML20220426  

byla uzavřena mezi:  

DC4 CZ, a.s.   

Hulínská 2352/28d  

767 01 Kroměříž  

IČ: 292 426 81, DIČ: CZ292 426 81 zapsána v OR 

vedeném KS v Brně, B 6222 bankovní spojení: 

Československá obchodní banka, a. s. č. účtu: 

260224377 / 0300  

zastoupenou: xxxxxxxxx, místopředsedou představenstva  

jako „Prodávajícím“ na straně jedné a   

  

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace  

Riegrovo náměstí 159  

767 01 Kroměříž IČ: 

71193430  

vedená u Krajského soudu v Brně, Pr 1456 

bankovní spojení: ČSOB Kroměříž   č. 

účtu: 268301736/0300  

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou jako 

„Kupujícím“ na straně druhé.  

Strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následující smlouvě na realizaci dodávky 

služeb IT:  

1 | PŘEDMĚT SMLOUVY  

1.1.  Předmětem této smlouvy je realizace služby IT, která je specifikována v příloze „A“ této 

smlouvy.  

1.2. Prodávající je povinen zajistit servisní práce technika v dohodnutém rozsahu a to dle 

předpokládaného časového harmonogramu:   



    

DC4 CZ, a.s.  Tel.: +420 702 197 681  IČ:     29242681  
Hulínská 2352/28d  Fax: +420 577 664 342  DIČ:  CZ29242681   
766 01  Kroměříž  e-mail: obchod@dc4.cz  Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222  

  

KUPNÍ SMLOUVA  |  strana 2 z 5  

  

  

1.3.  Kupující se zavazuje, že objednané servisní práce technika převezme a zaplatí Prodávajícímu 

kupní cenu.   

2 | DOBA PLNĚNÍ  

2.1. Práce související s uskutečněním dodávky budou zahájeny od 15.05.2022 a ukončeny do 

30.06.2022.   

2.2. Objednavatel se zavazuje, že umožní přístup dodavateli do místa plnění dle vzájemné dohody 

tak, aby bylo možné provést práce v dohodnutém termínu.   

3 | MÍSTO PLNĚNÍ  

3.1. Místem plnění je adresa Kupujícího, tedy:  

Sociální služby města Kroměříže, p. o.; Riegrovo náměstí 159; 767 01 Kroměříž. (kontaktní 

osoba: xxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxx)  

4 | ODPOVĚDNOST ZA PROJEKT  

4.1. Za Prodávajícího jsou zástupci k jednání ve věcech technických zodpovědné kontaktní osoby 

xxxxxxx, tel.: +xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxx tel.: +xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx. Za 

Kupujícího je to xxxxxxx, tel.: +xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxx.    

4.2. Úplný výčet zodpovědných osob, které budou na straně Kupujícího pověřeny jednáním, 

včetně jejich kompetencí, bude Prodávajícímu doručen e-mailem statutární zástupkyně SSKM 

po podpisu této smlouvy.   



    

DC4 CZ, a.s.  Tel.: +420 702 197 681  IČ:     29242681  
Hulínská 2352/28d  Fax: +420 577 664 342  DIČ:  CZ29242681   
766 01  Kroměříž  e-mail: obchod@dc4.cz  Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222  

  

KUPNÍ SMLOUVA  |  strana 3 z 5  

  

5 | KUPNÍ CENA  

5.1. Smluvní strany se dohodly na následující kupní ceně: 94.200,00 Kč.  

5.2. Ke kupní ceně bude připočítána DPH v platné výši.  

5.3. Kupní cena je včetně instalace a dopravy do místa plnění.  

6 | PLATEBNÍ PODMÍNKY  

6.1. Datem zdanitelného plnění se rozumí den předání celé realizace na základě kupujícím 

podepsaného předávacího protokolu.  

6.2. Cena bude uhrazena na základě faktury Prodávajícího se splatností 30 dní od doručení faktury 

Kupujícímu. V případě prodlení s platbou je Kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok ve 

výši stanovené právním předpisem.  

6.3. V případě, že Prodávající získá v době průběhu zdanitelného plnění, rozhodnutím správce 

daně, status nespolehlivého plátce, v souladu s ustanovením § 106a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradí kupující DPH z poskytnutého 

plnění dle § 109a téhož zákona přímo příslušnému správci daně namísto prodávajícího a 

následně uhradí Prodávajícímu sjednanou cenu za poskytnuté plnění, poníženou o takto 

zaplacenou daň.   

Kupující tuto skutečnost využití „zvláštního způsobu zajištění daně“ písemně oznámí 

Prodávajícímu do 5ti dnů od úhrady a zároveň připojí kopii dokladu o uhrazení DPH včetně 

identifikace úhrady podle § 109a.   

Prodávající se zavazuje uvést na faktuře účet zveřejněný správcem daně způsobem, 

umožňujícím dálkový přístup. Je-li na faktuře vystavené prodávajícím uvedený jiný účet, než 

je účet uvedený v předchozí větě, je Kupující oprávněn zaslat fakturu zpět Prodávajícímu k 

opravě. V takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet 

dnem doručení opravené faktury s uvedením správného účtu Prodávajícího, tj. účtu 

zveřejněného správcem daně.  

7 | SANKCE   

7.1. V případě nedodržení termínu dodání Prodávajícím se stanoví smluvní pokuta ve výši 0,03% z 

hodnoty dodávky za každý den prodlení.  



    

DC4 CZ, a.s.  Tel.: +420 702 197 681  IČ:     29242681  
Hulínská 2352/28d  Fax: +420 577 664 342  DIČ:  CZ29242681   
766 01  Kroměříž  e-mail: obchod@dc4.cz  Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222  

  

KUPNÍ SMLOUVA  |  strana 4 z 5  

7.2. V případě, že Kupující nedodrží termín splatnosti oprávněně vystavené faktury Prodávajícím 

uhradí úrok z prodlení v zákonné výši.  

  

  

8 | OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

Prodávající se dále zavazuje, že:  

8.1. zajistí dodávku Služeb v souladu s obecně závaznými právními předpisy v oblasti bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a životního prostředí (ŽP)  

8.2. bude v areálech Kupujícího jednat v souladu s pokyny, se kterými bude prokazatelně 

seznámen  

8.3. zachová ve všech oblastech spojených s výkonem práce pro Prodávajího, mlčenlivost a 

nebude předávat informace nikomu s výjimkou statutární zástupkyně Kupujícího a jí 

schválených osob, jejichž jména budou Prodávajícímu zaslána e-mailem po podpisu této 

smlouvy.   

9 | ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

9.1. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními 

dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma účastníky 

smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva a stanou se její 

integrální součástí. Smluvní strany neakceptují právní jednání protistrany učiněné elektronicky 

nebo jinými technickými prostředky. Smluvní strany vylučují přijetí nabídky s dodatkem nebo 

odchylkou.  

9.2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Prodávající a 1 Kupující.  

9.3. Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.  

9.4. Tato smlouva byla uzavřena v běžném obchodním styku právnickou osobou, která byla 

založena za účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu. 

Smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že společnost Sociální 

služby města Kroměříže, p. o. uveřejní smlouvu v registru smluv dle § 219 z.č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 

504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek.  



    

DC4 CZ, a.s.  Tel.: +420 702 197 681  IČ:     29242681  
Hulínská 2352/28d  Fax: +420 577 664 342  DIČ:  CZ29242681   
766 01  Kroměříž  e-mail: obchod@dc4.cz  Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222  

  

KUPNÍ SMLOUVA  |  strana 5 z 5  

  

  

  

  

  Za Prodávajícího:   Za Kupujícího:  

  

  

   V Kroměříži dne 4.5.2022  V Kroměříži dne 4.5.2022  

  

  

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 ……………………………………….                                             …………………………………….  

místopředseda představenstva                                                                  ředitelka  



 

 

na 2 z 2 


